ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
27 апреля 2021 г.                                                                      №232
г. Тулун

Об определении размера начальной цены
предмета аукциона на право заключения
договоров аренды земельных участков
В соответствии со статьёй 11, пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года №137-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
1. В целях определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тулунский район» и государственная собственность на которые не разграничена, рассчитываемой по результатам государственной кадастровой оценки земель, устанавливать ежегодную арендную плату в размере 1,5 % от кадастровой стоимости этих земельных участков.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
Председатель Думы

Тулунского муниципального района                                         В.В. Сидоренко

Мэр Тулунского

муниципального района                                                           М.И. Гильдебрант